Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25. 10.2011 г.     № 46

с.Костылёво

О сокращенном наименовании организации

в больничных листах

            Руководствуясь Уставом Костылевского сельсовета, в целях упорядочения написания наименования Администрации Костылевского сельсовета  в больничных листах, Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Учредить сокращенное наименование Администрации Костылевского сельсовета для больничных  листов в редакции: «КОСТЫЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДМИН».

          2. Главному специалисту сельсовета Белозеровой В.Л. направить копии данного распоряжения в ГУ Курганское региональное отделение Фонда социального страхования РФ, в ГБУ «Куртамышская центральная районная больница им К.И.Золотавина.

          3. Ознакомить работников с данным распоряжением под роспись.

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                     Н.Г.Филев